АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019

№ 163

     В связи с кадровыми изменениями
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 3 «Состав функциональных групп и пунктов высадки эвакуированного населения» Группа приема и учета эвакуируемого населения и информации:

слова «руководитель группы – Подковкина Т.В. – заместитель заведующей отделом образования администрации Старицкого района» заменить словами:

«руководитель группы – Игнатова О.Н. – заместитель заведующей отделом образования администрации Старицкого района».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Марченко С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района в сети «Интернет».

Глава Старицкого района                                                                                 С.Ю. Журавлев

О     внесении     изменений     в      постановление

администрации Старицкого района от 13.04.2017

№ 151   «О внесении изменений в  постановление

администрации Старицкого района от 25.04.2011

№  262     «Об     эвакуационной    комиссии    МО

«Старицкий      район         Тверской       области»

(с изменениями)